РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

от «26» августа 2022 года							№ 80

Об отмене постановления администрации Ингарского сельского поселения от 29.06.2012г. №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ингарского сельского поселения, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация Ингарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
1.1. постановление администрации Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района от 29.06.2012г. №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
1.2. постановление администрации Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района от 28.10.2013г. №128 «О внесении изменений в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 29.06.2012г. №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
1.3. постановление администрации Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района от 16.05.2014г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 29.06.2012г. №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
1.4. постановление администрации Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района от 08.06.2016г. №105 «О внесении изменений в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 29.06.2012г. №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации Ингарского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ингарского сельского поселения Сироткину Н.А.

Глава Ингарского сельского поселения			    О.С. Орлова